
UCHWAŁA NR XVIII.116.2025 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działki drogowej położonej na terenie Gminy Wilczyn do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę drogową ozn nr ew.: 

– 104/1 o pow. 0,0119 ha obręb Cegielnia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7DBA7C-7612-4F08-B796-719BDFAD242E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przejęciem gruntu ozn. nr ew. 104/1 położonego w obrębie Cegielnia na rzecz Gminy Wilczyn 
na poszerzenie drogi gminnej należy zakwalifikować go do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu 
Konińskiego uchwałą nr 220/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy 
Wilczyn w sprawie zaliczenia drogi w obrębie Cegielnia do kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7DBA7C-7612-4F08-B796-719BDFAD242E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.116.2025 RADY GMINY WILCZYN z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2


